
D R I N K  M E N U

※サービス料は別途 10％頂戴いたします。　
※ご用意できない場合もございますので、予めご了承くださいませ

※その他お取り寄せしたいものがありましたらお気軽にご相談くださいませ。

生ビール　（アサヒスーパードライ）

ノンアルコールビール　（アサヒドライゼロ）

ウィスキー　（角・知多・白州）

カクテル・梅酒　

麦焼酎　（佐藤麦）　

芋焼酎   （佐藤黒）
   

冷酒　（黒龍・獺祭・而今・飛露喜・新政　全10 種）

シャンパン（全 7 種）

白ワイン　（全10 種）

赤ワイン　（全15 種）

ロゼワイン（全 5 種）

ソフトドリンク各種（お茶・ジュース・カクテル等）　

ワインペアリング　

ノンアルコールペアリング

Glass　    　

Bottle    

Glass     　

Bottle    

一合        

四合瓶    

Glass      

Bottle     　

Glass

Bottle　

Glass 

Bottle　

Glass 

Bottle　

770 円～

Lunch 5,500 円 /7,700 円
Dinner 7,700 円 /11,000 円

3,500 円～

1,100 円

990 円

1,100 円

1,100 円

1,320 円
13,200 円

1,320 円
13,200 円

  2,200 円
8,250 円

  1,650 円
 11,000 円

1,320 円
7,700 円

1,650 円
8,800 円

1,100 円
5,500 円

～

～

～
～

～

～
～

～
～

～
～


