## RESTAURANT ENJYU

## DRINK MENU

生ビール (アサヒスーパードライ)	1,100円
ノンアルコールビール (アサヒドライゼロ)	990 ⊞
ウィスキー (角・知多・白州)	1,100円~
カクテル・梅酒	1,100円~
麦焼酎 (佐藤麦)	Glass 1,320 円 Bottle 13,200 円
芋焼酎 (佐藤黒)	Glass 1,320 円 Bottle 13,200 円
冷酒 (黒龍・獺祭・而今・飛露喜・新政 全10種)	<ul><li>一合 2,200 円 ~</li><li>四合瓶 8,250 円 ~</li></ul>
シャンパン(全7種)	Glass 1,650円 Bottle 11,000円~
白ワイン (全 10 種)	Glass $1,320$ 円 $\sim$ Bottle $7,700$ 円 $\sim$
赤ワイン (全 15 種)	Glass $1,650$ 円 $\sim$ Bottle $8,800$ 円 $\sim$
ロゼワイン(全 5 種)	Glass 1,100 円 $\sim$ Bottle 5,500 円 $\sim$
ソフトドリンク各種(お茶・ジュース・カクテル等)	770 円~
ワインペアリング	Lunch 5,500 円 /7,700 円 Dinner 7,700 円 /11,000 円
ノンアルコールペアリング	